L REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI | ARTEVE
EORD! | ADMIN

Sl N sy

Adresa B “Deshrmongt ¢ Kombit', Sheshi “Néné Tereca”, Tirand Shoipén weow, ua adu al

VENDIM
Nr. 16, Daté 27/ 07/ 2017

MBI MIRATIMIN E DEKLARATES SE MISIONIT TE UNIV
ARTEVE PER VITET AKADEMIKE 2018 —2020

Né zbatim t& Ligjit nr. 80/2015, date 22.7.2015, “Pér arsimin e lart€ dhe k&rkimin shkencor né
institucionet € arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, pika 3 e nenit 3, (liria akademike dhe
autonomia e institucioneve & arsimit té larté), nenit 49 (Funksionet e Bordit t& administrimif né
institucionet € arsimit ¢ larté), Bordi i Administrimit pasi shqyrtoi relacionin e paragitur nga
Senati Akademik, pasi u njoh me vendimin e ketij Senati nr. 24, daté 13.07.2017, me votim t&

hapur,

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ Deklaratés s¢ Misionit t&¢ Universitetit t& Arteve, pér vitet akademik 2018 -
2020,

2. Bashkangjitur, vendimi i Senatit Akademik dhe dokumenti i “Deklaraiés s¢ Misionit t&

Universitetit t& Arteve™;

3. Ky vendim té shpallet né fagen zyrtare &€ UART.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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